
OBNP3/140/2666/13/Med
2013/00982/11.2/1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené podle zákona č. 116/90 Sb.

dne 26.6.2013 pod č.j. OBNP3/82/2666/13/Med
ul. Olšanská 7, č.p. 2666, Praha 3 - n.j. č.l 14

I.
Smluvní strany

1) Pronajímatel:

Městská část Praha 3
Havlíčkovo nám. 9, Praha 3
zastoupená panem PhDr. Matějem Stropnickým, zástupcem starosty městské části Praha 3

(dále jen „pronajímatel“)

a

2) Nájemce:

Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.
se sídlem: Olšanská 7/2666, 130 00 Praha 3
IČ: 28954866
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15521,
za kterou jedná Ing. Bohuslav Nigrin
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dálejen „ nájemce “)
právní nástupce původního nájemce:
Správa komunálního majetku Praha 3, a.s.
se sídlem: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
IČ: 64948609
zapsaná v obchodním rejstříkuMěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3660,
za kterou jedná předseda představenstva Ing. Světlana Škapová
a místopředseda představenstva Miroslava Oubrechtová
bankovní spojení: ČSOB, a.s
číslo účtu: 105924920/0300
(dále jen „původní nájemce “)



II.

Ke dni 31.7.2013 došlo k zániku původního nájemce společnosti Správa komunálního
majetku Praha 3, a.s. fúzí sloučením se společností Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s.
Tato nástupnická společnost, jež ke dni 1.8.2013 převzala všechna práva, povinnosti
a závazky zaniklé společnosti, se tak od 1.8.2013 stala nájemcem nebytových prostor,
které jsou předmětem smlouvy.
Tuto skutečnost vzal pronajímatel usnesením Rady městské části Praha 3 č. 584
ze dne 28.8.2013 na vědomí.

Nájemce od 1.8.2013:
Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.
se sídlem: Olšanská 7/2666, 130 00 Praha 3
IČ: 28954866
zapsaná v obchodním rejstříkuMěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15521,
za kterou jedná předseda představenstva Ing. BohuslavNigrin
bankovní spojení: ČSOB, a.s
číslo účtu: 232144572/0300

III.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne
1.8.2013.

VvPpraze d.ne ....2..4...-..0.9- 1 6 -09- 2013.....2.0..1.3 V Praze dne.........................

' nájemce

\ A. pp r .\v
- 6 -

' X/y


